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TỈNH THỪA THIÊN HUẾ	      Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
KHOA XÉT NGHIỆM – CĐHA – TDCN 				

BÁO CÁO KẾT QUẢ XÉT NGHIỆM NƯỚC THEO THÔNG TƯ 41/2018/TT-BYT
VỀ PHƯƠNG DIỆN LÝ, HÓA HỌC CỦA NHÀ MÁY NƯỚC 
THÁNG 2/2022

	STT
	Địa điểm
	Số mẫu
xét nghiệm
	Tổng số mẫu đạt
(tỷ lệ %)
	Tổng số mẫu không đạt
(tỷ lệ %)
	Tên chỉ tiêu không đạt
	Giới hạn tối đa cho phép

	1
	Trạm y tế Bình Tiến, TX Hương Trà
	01
	01
	0
	
	

	2
	Lê Văn Thào, thôn 2, xã Bình Tiến, TX. Hương Trà
	01
	01
	0
	
	

	3
	Nhà máy nước A Lưới
	01
	01
	0
	
	

	4
	Hoàng Thị Thùy, 306 Hồ Chí Minh, thị trấn A Lưới
	01
	01
	0
	
	

	5
	Hoài Nam, thôn A Pu, thị trấn A Lưới
	01
	01
	0
	
	

	Tổng
	5
	5 (100%)
	0
	
	



Ghi chú: - Mẫu nước được đánh giá theo tiêu chuẩn chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt QCVN 01-1:2018/BYT.

											Thừa Thiên Huế, ngày 24  tháng 02  năm 2022
Nơi nhận:		                                                   PHÓ TRƯỞNG KHOA 					GIÁM ĐỐC                                                           
- Khoa SKMT-YTTH;	                                                                  XN-CĐHA-TDCN
- Khoa XN-CĐHA-TDCN;
- Lưu.								
		
                                                                                         Nguyễn Anh Thư

